Kosztorys ofertowy uproszczony na wykonanie:
Konserwacja rowu H		L=852m

	
Lp.
	
Opis robót
jednostka miary i ilość
	jed.
miary
	Ilość
jedn.
	Cena
jedn.
	wartość


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	wykoszenie porostów gęstych traw ze skarp 4,0*2*852
	m2

	6816

	
	

	2

	wygrabienie wykoszonych  porostów gęstych traw ze skarp 4,0*2*852
	m2

	6816

	
	

	3

	Hakowanie przy zarośnięciu pow. Wody do 60%odmulenie dna rowu szer. Do 0,6m, zam do 10cm
	m2

	350

	
	

	4
	odmulenie dna rowu szer. Do 1,0m, zam do 10cm
	mb
	350
	
	

	5
	odmulenie dna rowu szer. Do 0,6m, zam do 10cm
	mb
	470
	
	

	6
	odmulenie przepustów rurowych o śr.80cm, zamulenie do 1/3
	mb
	32
	
	



RAZEM		…………….zł

Razem netto:				……………zł
Podatek Vat				……………zł
Razem wartość robót brutto:		……………zł












[bookmark: _Hlk23163920]Kosztorys ofertowy uproszczony na wykonanie:
Konserwacja rowu N2-3	L=1613m

	
Lp.
	Opis robót
jednostka miary i ilość
	jed.
miary
	Ilość
jedn.
	Cena
jedn.
	wartość


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	wykoszenie porostów gęstych traw ze skarp (4,0*2*1240)+(2,5*2*373)

	m2

	11 785

	
	

	2

	wygrabienie wykoszonych  porostów gęstych traw ze skarp(4,0*2*1240)+( 2,5*2*373)
	m2

	11 785

	
	

	3


	Hakowanie przy zarośnięciu pow. Wody do 60%
	m2

	600

	
	

	4
	odmulenie dna rowu szer. Do 1,0m, zam do 10cm
	mb
	1172
	
	

	5
	odmulenie dna rowu szer. Do 0,6m, zam do 10cm
	mb
	373
	
	

	6
	odmulenie przepustów rurowych o śr.80cm, zamulenie do 1/3
	mb
	68
	
	



RAZEM		……………zł
Razem netto:				………….zł
Podatek Vat				………….zł
Razem wartość robót brutto:		………….zł















Kosztorys ofertowy uproszczony na wykonanie:
Konserwacja rowu J		L=620m
	
Lp.
	Opis robót
jednostka miary i ilość
	jed.
miary
	Ilość
jedn.
	Cena
jedn.
	wartość


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	wykoszenie porostów gęstych traw ze skarp 4,0*2*620
	m2

	4960

	
	

	2

	wygrabienie wykoszonych  porostów gęstych traw ze skarp 4,0*2*620
	m2

	4960

	
	

	3

	odmulenie dna rowu szer. Do 0,6m, zam. do 10cm

	mb
	590
	
	

	4
	odmulenie przepustów rurowych o śr.80cm, zamulenie do 1/3
	mb
	30
	
	



RAZEM		……………zł
Razem netto:				………… zł
Podatek Vat				………….zł
Razem wartość robót brutto:		………….zł


















Kosztorys ofertowy uproszczony na wykonanie:
Konserwacja rowu N		L=517m

	
Lp.
	Opis robót
jednostka miary i ilość
	jed.
miary
	Ilość
jedn.
	Cena
jedn.
	wartość


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	wykoszenie porostów gęstych traw ze skarp 4,0*2*517
	m2

	4 136

	
	

	2

	wygrabienie wykoszonych  porostów gęstych traw ze skarp 4,0*2*517
	m2

	4 136

	
	

	3


	Hakowanie przy zarośnięciu pow. Wody do 60%
	m2

	220

	
	

	4
	odmulenie dna rowu szer. Do 1,0m, zam do 10cm
	mb
	220
	
	

	5
	odmulenie dna rowu szer. Do 0,6m, zam do 10cm
	mb
	279
	
	

	6
	odmulenie przepustów rurowych o śr.80cm, zamulenie do 1/3
	mb
	18
	
	



RAZEM		……………zł
Razem netto:				…………..zł
Podatek Vat				…………..zł
Razem wartość robót brutto:		…………..zł














Kosztorys ofertowy uproszczony na wykonanie:
Konserwacja rowu  O cz1		L=336m
	
Lp.
	Opis robót
jednostka miary i ilość
	jed.
miary
	Ilość
jedn.
	Cena
jedn.
	wartość


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	wykoszenie porostów gęstych traw ze skarp 2,5*2*336
	m2

	1680

	
	

	2

	wygrabienie wykoszonych  porostów gęstych traw ze skarp 2,5*2*336
	m2

	1680

	
	

	3

	odmulenie dna rowu szer. Do 0,6m, zam. do 10cm

	mb
	336
	
	



RAZEM		……………zł
Razem netto:				…………..zł
Podatek Vat				…………..zł
Razem wartość robót brutto:		…………..zł



















Kosztorys ofertowy uproszczony na wykonanie:
Konserwacja rowu J- Przewóz		L=1020m

	
Lp.
	Opis robót
jednostka miary i ilość
	jed.
miary
	Ilość
jedn.
	Cena
jedn.
	wartość


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	wykoszenie porostów gęstych traw ze skarp 2,5*2*1020
	m2

	5100

	
	

	2

	wygrabienie wykoszonych  porostów gęstych traw ze skarp 2,5*2*1020
	m2

	5100

	
	

	3
	odmulenie dna rowu szer. Do 0,6m, zam do 10cm
	mb
	600
	
	

	4
	odmulenie dna rowu szer. Do 0,6m, zam do 20cm
	mb
	420
	
	

	5
	odmulenie przepustów rurowych o śr.80cm, zamulenie do 1/3
	mb
	32
	
	



RAZEM		…………………zł

Razem netto:				……………zł
Podatek Vat				……………zł
Razem wartość robót brutto:		……………zł














Kosztorys ofertowy uproszczony na wykonanie:
Konserwacja rowu A Przewóz		L=421m

	
Lp.
	Opis robót
jednostka miary i ilość
	jed.
miary
	Ilość
jedn.
	Cena
jedn.
	wartość


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	wykoszenie porostów gęstych traw ze skarp 2,5*2*421
	m2

	2105

	
	

	2

	wygrabienie wykoszonych  porostów gęstych traw ze skarp 2,5*2*421
	m2

	2105

	
	

	3
	Hakowanie przy zarośnięciu pow. Wody do 60%
	m2

	215
	
	

	4
	odmulenie dna rowu szer. Do 1,0m, zam do 10cm
	mb
	200
	
	

	5
	odmulenie dna rowu szer. Do 1,0m, zam do 20cm
	mb
	215
	
	

	6
	odmulenie przepustów rurowych o śr.80cm, zamulenie do 1/3
	mb
	6
	
	



RAZEM		…………………zł

Razem netto:				…………..zł
Podatek Vat				…………..zł
Razem wartość robót brutto:		…………..zł

Ogółem za całość:
Razem netto:				…………..zł
Podatek Vat				…………..zł
Razem wartość robót brutto:		…………..zł
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